
ZARZĄDZENIE NR 172/20
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018, poz. 1560 z póżn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Grzegorza Poniatowskiego - informatyka Urzędu Miasta w Grajewie jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: CECF995C-8898-4370-984A-B192096CDA13. Podpisany Strona 1




